
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -10.955 27.240 2.583.184 94,83 27.718 3.445.663 124,31
II ventile -368 38.698 1.847.104 47,73 41.346 2.036.913 49,27
III ventile 2.660 42.335 1.741.308 41,13 41.633 1.681.560 40,39
IV ventile 5.000 43.498 2.107.047 48,44 42.484 1.926.318 45,34
V ventile 7.041 43.320 2.347.077 54,18 42.208 2.064.237 48,91
VI ventile 8.952 43.209 2.526.479 58,47 42.410 2.148.740 50,67
VII ventile 10.794 42.885 2.822.532 65,82 42.190 2.358.724 55,91
VIII ventile 12.616 42.773 3.143.446 73,49 42.288 2.593.017 61,32
IX ventile 14.395 42.634 3.362.621 78,87 42.315 2.727.005 64,45
X ventile 16.054 42.347 3.606.090 85,16 41.991 2.893.114 68,90
XI ventile 18.031 42.350 3.775.021 89,14 42.111 2.975.565 70,66
XII ventile 20.264 42.177 3.943.649 93,50 41.923 3.050.246 72,76
XIII ventile 22.846 41.984 4.199.143 100,02 41.752 3.195.155 76,53
XIV ventile 25.861 41.681 4.442.128 106,57 41.503 3.314.351 79,86
XV ventile 29.646 41.224 4.643.786 112,65 41.048 3.374.672 82,21
XVI ventile 34.762 40.670 4.983.080 122,52 40.518 3.527.252 87,05
XVII ventile 42.069 40.041 5.324.408 132,97 39.874 3.621.095 90,81
XVIII ventile 54.056 39.280 5.568.886 141,77 39.128 3.511.146 89,73
XIX ventile 79.237 37.825 5.991.804 158,41 37.692 3.366.163 89,31
XX ventile *** 31.992 7.447.906 232,81 31.801 3.005.652 94,51
TOTALE  808.163 76.406.697 94,54 803.933 56.816.588 70,67
TOTALE  1.616.326 152.813.394 94,54 1.607.866 113.633.176 70,67
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 27.319 -862.517 -31,57 27.318 -862.484 -31,57 13 -229 -17,62
II ventile 41.348 -189.808 -4,59 41.348 -189.804 -4,59 36 -182 -5,06
III ventile 43.640 59.722 1,37 43.640 59.708 1,37 2.691 3.473 1,29
IV ventile 43.498 180.722 4,15 43.498 180.720 4,15 3.836 12.584 3,28
V ventile 43.320 282.831 6,53 43.320 282.826 6,53 4.204 21.259 5,06
VI ventile 43.209 377.730 8,74 43.209 377.729 8,74 4.716 31.798 6,74
VII ventile 42.885 463.806 10,82 42.885 463.767 10,81 4.817 40.191 8,34
VIII ventile 42.773 550.418 12,87 42.773 550.387 12,87 5.067 49.335 9,74
IX ventile 42.634 635.578 14,91 42.634 635.577 14,91 5.290 59.391 11,23
X ventile 42.347 712.964 16,84 42.347 712.959 16,84 5.416 67.683 12,50
XI ventile 42.350 799.454 18,88 42.350 799.444 18,88 5.550 78.609 14,16
XII ventile 42.177 893.406 21,18 42.177 893.392 21,18 5.446 86.811 15,94
XIII ventile 41.984 1.003.983 23,91 41.984 1.003.959 23,91 5.639 100.340 17,79
XIV ventile 41.681 1.127.745 27,06 41.681 1.127.727 27,06 5.706 114.182 20,01
XV ventile 41.224 1.269.117 30,79 41.224 1.269.104 30,79 5.696 128.431 22,55
XVI ventile 40.671 1.455.837 35,80 40.671 1.455.820 35,80 5.842 151.992 26,02
XVII ventile 40.041 1.703.322 42,54 40.041 1.703.302 42,54 5.776 175.695 30,42
XVIII ventile 39.280 2.057.683 52,39 39.280 2.057.652 52,38 5.230 192.310 36,77
XIX ventile 37.825 2.625.632 69,42 37.825 2.625.588 69,41 3.915 183.651 46,91
XX ventile 31.992 4.442.302 138,86 31.992 4.442.166 138,85 2.318 137.763 59,43
TOTALE 812.198 19.589.927 24,12 812.197 19.589.538 24,12 87.204 1.635.088 18,75
TOTALE 1.624.396 39.179.855 24,12 1.624.394 39.179.076 24,12 174.408 3.270.175 18,75
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Ventili di reddito di specie

Reddito  d'impresa di spettanza dell'imprenditore in
contabilità semplificata

Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile *** *** *** 1.428 1.683 1,18
II ventile *** *** *** 2.310 1.840 0,80
III ventile 39.445 50.221 1,27 3.997 2.856 0,71
IV ventile 43.327 151.707 3,50 5.519 4.766 0,86
V ventile 43.222 241.349 5,58 6.435 6.313 0,98
VI ventile 43.140 323.162 7,49 7.454 8.028 1,08
VII ventile 42.838 399.892 9,33 8.668 10.345 1,19
VIII ventile 42.723 475.674 11,13 10.044 13.152 1,31
IX ventile 42.599 550.085 12,91 11.369 16.410 1,44
X ventile 42.311 620.183 14,66 12.420 19.549 1,57
XI ventile 42.328 693.685 16,39 14.333 24.986 1,74
XII ventile 42.154 778.487 18,47 15.754 30.303 1,92
XIII ventile 41.967 874.072 20,83 17.298 38.186 2,21
XIV ventile 41.669 981.944 23,57 18.058 45.767 2,53
XV ventile 41.211 1.107.975 26,89 19.027 55.954 2,94
XVI ventile 40.664 1.268.322 31,19 20.115 72.129 3,59
XVII ventile 40.022 1.487.083 37,16 20.964 92.450 4,41
XVIII ventile 39.267 1.825.552 46,49 22.288 127.909 5,74
XIX ventile 37.819 2.399.306 63,44 23.814 194.466 8,17
XX ventile 31.977 4.261.589 133,27 21.446 356.482 16,62
TOTALE 738.688 18.490.299 25,03 262.741 1.123.574 4,28
TOTALE 1.477.376 36.980.597 25,03 525.482 2.247.149 4,28
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